
Samenspel  SPC

2
0
2
1

Uitslagen  2021

NanteuilLate
12092021
Los 09.00 uur
173 duiven

J. Ronken
Sittard
211409213



A02‐SPC, vluchtverloop: L36‐NANTEUIL‐LE‐HAUDOUIN, zo 12‐sep‐2021 09:00 uur , duiven: 173, deelnemers: 12
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 J. RONKEN  2565 SITTARD  8  304275 1‐1409213  2 3‐12:27:53 1463,680
2  6 J. RONKEN  2565 SITTARD  8  2/4 1‐1409198  3 3‐12:31:46 1436,839  00:03:53
3  5 H. HERMANS  2504 BORN  34  302237 1‐1398443  4 3‐12:30:31 1435,691  00:04:02
4  7 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  307997 1‐1359189  14 3‐12:36:06 1425,250  00:05:40
5  8 H. HERMANS  2504 BORN  34  2/15 1‐1398543  2 3‐12:33:41 1414,414  00:07:12
6  17 J. RONKEN  2565 SITTARD  8  3/4 1‐1410254  1 3‐12:35:11 1414,025  00:07:18
7  11 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  2/6 1‐1409566  7 3‐12:38:14 1411,317  00:07:48
8  9 H. HERMANS  2504 BORN  34  3/15 1‐1398514  13 3‐12:36:37 1395,261  00:10:08
9  10 H. HERMANS  2504 BORN  34  4/15 1‐1398529  1 3‐12:36:54 1393,438  00:10:25

10  12 H. HERMANS  2504 BORN  34  5/15 1‐1398533  34 3‐12:37:54 1387,043  00:11:25

11  20 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  3/6 1‐1409584  15 3‐12:43:03 1380,841  00:12:37
12  13 H. HERMANS  2504 BORN  34  6/15 1‐1398524  11 3‐12:39:10 1379,027  00:12:41
13  14 H. HERMANS  2504 BORN  34  7/15 1‐1398549  30 3‐12:39:21 1377,875  00:12:52
14  15 H. HERMANS  2504 BORN  34  8/15 1‐1398410  28 3‐12:41:22 1365,322  00:14:53
15  22 H. HERMANS  2504 BORN  34  9/15 1‐1519490  31 3‐12:41:35 1363,987  00:15:06
16  0 E.J.A. GELISSEN  2504 BUCHTEN  5  303325 1‐1397874  4 3‐12:44:43 1349,812  00:17:29
17  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  8  4/4 1‐1410280  5 3‐12:45:49 1347,441  00:17:56
18  19 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  7  300921 1‐1396126  3 3‐12:43:57 1343,698  00:18:21
19  30 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  7  2/4 1‐1396115  7 3‐12:44:30 1340,406  00:18:54
20  40 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  4/6 1‐1409559  20 3‐12:50:50 1334,281  00:20:24

21  26 YVONNE STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  6  300921 1‐7057114  3 3‐12:48:25 1317,422  00:22:49
22  24 H. HERMANS  2504 BORN  34  10/15 1‐1398568  16 3‐12:50:37 1310,559  00:24:08
23  25 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  8  301988 1‐1395745  2 3‐12:50:27 1310,428  00:24:08
24  27 H. HERMANS  2504 BORN  34  11/15 1‐1398512  10 3‐12:51:25 1306,029  00:24:56
25  28 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  8  2/5 1‐1395799  8 3‐12:51:15 1305,895  00:24:56
26  29 YVONNE STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  6  2/3 1‐7057109  6 3‐12:50:55 1303,159  00:25:19
27  37 H. HERMANS  2504 BORN  34  12/15 1‐1398402  26 3‐12:52:11 1301,716  00:25:42
28  34 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  8  3/5 1‐1395746  1 3‐12:52:52 1296,829  00:26:33
29  0 YVONNE STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  6  3/3 1‐7057296  1 3‐12:55:31 1277,707  00:29:55
30  32 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  7  3/4 1‐1396120  6 3‐12:55:34 1277,436  00:29:58

31  39 TH. KONINGS  2565 SITTARD  9  303123 1‐1409422  8 3‐12:57:27 1276,577  00:30:21
32  0 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  7  4/4 1‐1396129  1 3‐12:56:19 1273,381  00:30:43
33  0 N. STEVENS  2565 SITTARD  6  303550 1‐1410065  4 3‐12:58:28 1272,924  00:31:05
34  35 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  8  4/5 1‐1395795  4 3‐12:57:26 1271,886  00:31:07
35  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  8  5/5 1‐1395790  6 3‐12:57:27 1271,797  00:31:08
36  41 GEBR TUMMERS  2504 PUTH‐SCHINNE 29  299979 1‐1404835  9 3‐12:58:13 1259,269  00:33:16
37  38 H. HERMANS  2504 BORN  34  13/15 1‐1398534  9 3‐13:00:22 1257,399  00:33:53
38  44 H. HERMANS  2504 BORN  34  14/15 1‐1398429  5 3‐13:00:31 1256,615  00:34:02
39  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  9  2/2 1‐1409462  6 3‐13:01:43 1254,044  00:34:37
40  43 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  5/6 1‐1409205  3 3‐13:06:08 1251,340  00:35:42

41  42 GEBR TUMMERS  2504 PUTH‐SCHINNE 29  2/3 1‐1404836  27 3‐13:00:09 1249,132  00:35:12
42  0 GEBR TUMMERS  2504 PUTH‐SCHINNE 29  3/3 1‐1404830  6 3‐13:00:14 1248,698  00:35:17
43  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  6/6 1‐1409599  21 3‐13:06:44 1248,297  00:36:18
44  0 H. HERMANS  2504 BORN  34  15/15 1‐1398510  6 3‐13:02:40 1245,481  00:36:11

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC, wedvlucht: L36‐NANTEUIL‐LE‐HAUDOUIN, gelost: zo 12‐sep‐2021 09:00 uur, aantal duiven: 173

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2504  128  8  0
2565  45  4  0

***************************
TOTAAL  173  12  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



A02‐SPC, Jonge‐2 Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: NANTEUIL‐LE‐HAUDOUIN, gelost: 12‐09‐2021 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  3694,1  H. HERMANS  BORN  1‐1398443  25040004  4
2  3651,8  H. HERMANS  BORN  1‐1398543  25040004  4
3  3633,1  H. HERMANS  BORN  1‐1398529  25040004  4
4  3099,2  H. HERMANS  BORN  1‐1519490  25040004  4
5  2824,8  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410254  25650579  3
6  2822,4  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409566  25650901  4
7  2796,6  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  1‐1396129  25040355  4
8  2713,2  H. HERMANS  BORN  1‐1398524  25040004  3
9  2594,6  H. HERMANS  BORN  1‐1398425  25040004  3

10  2490,9  TH. KONINGS  SITTARD  1‐1409420  25650617  3
11  2407,2  H. HERMANS  BORN  1‐1398409  25040004  3
12  2349,1  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409584  25650901  3
13  2298,7  TH. KONINGS  SITTARD  1‐1409464  25650617  3
14  2274,6  H. HERMANS  BORN  1‐1398569  25040004  3
15  2235,0  H. HERMANS  BORN  1‐1398549  25040004  3
16  2049,1  N. STEVENS  SITTARD  1‐2100147  25650811  3
17  2000,0  H. HERMANS  BORN  1‐1398514  25040004  3
18  1977,3  J. RONKEN  SITTARD  1‐1409198  25650579  2
19  1929,8  L FIJEN  LIMBRICHT  1‐1395746  25040347  3
20  1911,4  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410286  25650579  2
21  1887,9  H. HERMANS  BORN  1‐1398534  25040004  3
22  1886,0  YVONNE STEVENS  EINIGHAUSEN  1‐7057114  25040003  3
23  1848,0  J. RONKEN  SITTARD  1‐1409213  25650579  3
24  1835,3  H. HERMANS  BORN  1‐1398429  25040004  4
25  1829,1  H. HERMANS  BORN  1‐1398407  25040004  3

A02‐SPC, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: NANTEUIL‐LE‐HAUDOUIN, gelost: 12‐09‐2021 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  42653,4  H. HERMANS  BORN  25040004  49
2  39106,4  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  49
3  38980,1  J. RONKEN  SITTARD  25650579  48
4  26959,9  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  37
5  25876,0  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  25040355  44
6  23741,1  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  33
7  14260,2  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  21
8  13511,5  N. STEVENS  SITTARD  25650811  22
9  12992,8  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  18

10  11666,3  W.BRANDS  MUNSTERGELEEN  25540615  19
11  9943,6  YVONNE STEVENS  EINIGHAUSEN  25040003  15
12  9666,0  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  18
13  9398,5  J JESSEN  TUDDERN  25650960  18
14  8534,5  E.J.A. GELISSEN  BUCHTEN  25040005  15
15  6996,4  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  15
16  6526,2  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  15
17  5238,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  12
18  5080,9  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  10
19  5006,2  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  10
20  3481,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  9
21  3070,7  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  12
22  3059,3  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  7
23  2776,3  H.PFEIFER  SITTARD  25540005  5
24  2530,8  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  4
25  2525,5  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  8

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC, Jonge‐2 Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: NANTEUIL‐LE‐HAUDOUIN, gelost: 12‐09‐2021 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  7398,9  H. HERMANS  BORN  25040004  8
2  6238,7  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  7
3  5762,0  J. RONKEN  SITTARD  25650579  7
4  5255,6  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  7
5  5029,3  YVONNE STEVENS  EINIGHAUSEN  25040003  8
6  4724,3  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  7
7  4718,2  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  25040355  7
8  4373,2  N. STEVENS  SITTARD  25650811  7
9  4044,4  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  6

10  2954,8  E.J.A. GELISSEN  BUCHTEN  25040005  5
11  2952,8  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  5
12  2561,4  W.BRANDS  MUNSTERGELEEN  25540615  5
13  2043,0  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
14  2025,3  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  4
15  1776,5  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  4
16  1772,3  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  3
17  1263,2  J JESSEN  TUDDERN  25650960  2
18  1217,6  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  4
19  998,0  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  3
20  905,2  H. WEIJERS  SITTARD  25540545  3
21  869,9  G. RENKENS  PUTH‐SCHINNEN  25540071  3
22  164,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  3

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Beste leden

Inkorven van Melun de laatste vlucht van het seizoen op donderdag 16‐09‐2021
in Einighausen. Inzetten van 18‐00 uur tot 19‐00 uur, gelieve vooraf zich aan te
melden bij W.  van den Bongard tot dinsdagavond 14.09.21 a.s. tot 19.00 uur op
nummer 06‐40912613. De lossing is gepland op zaterdag 18.09.21.

De laatste vlucht “Melun” telt niet mee voor het kampioenschap bij de
Late jongen en het Generaal.

Eindstand


